
MUNICIPIO DE APULCO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Al 30/jun./2025

F. Financiamiento: 511
22/jul./2025

03:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/jun./2025

Ampliaciones /
(Reducciones) Al

30/jun./2025 Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $152,758.08 $85,028.00 $0.00 $85,028.00 $0.00 $67,730.08 $85,028.00 $85,028.00 $0.00$152,758.08

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $152,758.08 $85,028.00 $0.00 $85,028.00 $0.00 $67,730.08 $85,028.00 $85,028.00 $0.00$152,758.08

$0.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $152,758.08 $85,028.00 $0.00 $85,028.00 $0.00 $67,730.08 $85,028.00 $85,028.00 $0.00$152,758.08

$0.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $152,758.08 $85,028.00 $0.00 $85,028.00 $0.00 $67,730.08 $85,028.00 $85,028.00 $0.00$152,758.08

$8,710,159.076000 INVERSIÓN PÚBLICA $8,557,400.99 $1,611,341.69 $6,075,691.17 $2,108,694.91 -$497,353.22 $6,448,706.08 $2,108,694.91 $2,108,694.91 $0.00-$152,758.08

$8,710,159.076100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $7,617,635.50 $671,576.20 $6,075,691.17 $1,168,929.42 -$497,353.22 $6,448,706.08 $1,168,929.42 $1,168,929.42 $0.00-$1,092,523.57

$8,710,159.076130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$6,075,691.17 $0.00 $6,075,691.17 $0.00 $0.00 $6,075,691.17 $0.00 $0.00 $0.00-$2,634,467.90

$8,710,159.076131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$6,075,691.17 $0.00 $6,075,691.17 $0.00 $0.00 $6,075,691.17 $0.00 $0.00 $0.00-$2,634,467.90

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,541,944.33 $671,576.20 $0.00 $1,168,929.42 -$497,353.22 $373,014.91 $1,168,929.42 $1,168,929.42 $0.00$1,541,944.33

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,541,944.33 $671,576.20 $0.00 $1,168,929.42 -$497,353.22 $373,014.91 $1,168,929.42 $1,168,929.42 $0.00$1,541,944.33

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $939,765.49 $939,765.49 $0.00 $939,765.49 $0.00 $0.00 $939,765.49 $939,765.49 $0.00$939,765.49

$0.006240   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $939,765.49 $939,765.49 $0.00 $939,765.49 $0.00 $0.00 $939,765.49 $939,765.49 $0.00$939,765.49

$0.006241   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS$939,765.49 $939,765.49 $0.00 $939,765.49 $0.00 $0.00 $939,765.49 $939,765.49 $0.00$939,765.49

$8,710,159.07  Total $8,710,159.07 $1,696,369.69 $6,075,691.17 $2,193,722.91 -$497,353.22 $6,516,436.16 $2,193,722.91 $2,193,722.91 $0.00$0.00
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